[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

06.12.2013 Ç  4/209 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06.12.2013г. № 4/209
город Козловка

37 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества Козловского района Чувашской Республики подлежит движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 100 000 рублей.
Данное ограничение не распространяется на акции акционерных обществ, особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями, транспортные средства и движимое имущество, входящее в состав муниципальной казны Козловского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов